Karta produktu: DEHNgate - ograniczniki do potaczen koncentrycznych

DGA G BNC (929 042)

® Minimalne wymiary
m Niezwykle szeroki zakres przesytu

® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcja Ochrony Odgromowej jako przejscie pomiedzy strefami Og —1 i wyzej

>

llustracje nie sa wiazace

na bazie przewoddw koncentrycznych oraz anten.
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Schemat potagczen DGA G BNC
Ogranicznik przepie¢ z wbudowanym iskiernikiem gazowym z mozliwoscig zdalnego zasilania. Specjalnie dostosowany do sieci WLAN wykonanych

Dostepny ze ztagczem SMA, BNC lub N do podtaczenia przelotowego.

Klasa SPD

Najwigksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)
Prad znamionowy (l.)

Maksymalna zdolno$¢ przesytowa

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) (lime)
C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (l,)
Napigciowy poziom ochrony przy I, C2 (Up)
Zakres czestotliwosci

Ttumienno$¢ wtraceniowa

Ttumiennos¢ odbiciowa (DC - 3 GHz)
Ttumiennosé odbiciowa (3 GHz-4 GHz)
Impedancja falowa (Z)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony (przy podtaczonych przewodach)
Przytaczenie

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

Rysunki wymiarowe DGA G BNC

135V
35A
25W
1 kA
5 kA

<650V

0-4 GHz

<0,2dB

>20dB

>20dB
50 Q

-40°C ... +85°C
IP 20
gniazdo BNC / wtyk BNC
przepust z otworem & 12,9 mm
poztacany mosigdz
ztoty
IEC 61643-21 / EN 61643-21
39g
85366910
4013364091030

1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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